
平成３０年１０月吉日

村民の皆様

平田村立ひらた清風中学校長 有賀 真道

清 風 祭 実 行 委 員 長 関根 希

第３回ひらた清風中学校学校祭「清風祭」のご案内

清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、来る１０月２０日（土）、第３回ひらた清風中学校学校祭「清風祭」を下記のとおり開催いた

します。今年度は、「Advance ～未来への飛躍～」をテーマとして、昨年度を上回る学校祭を目指し、

生徒たちは力を合わせて準備を進めております。

つきましては、村民の皆様もお招きして盛大に開催いたしますので、ぜひご来校いただき、ステー

ジでの発表や日頃の学習の成果をご鑑賞していただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２０日（土）

２ 場 所 ひらた清風中学校体育館

３ 日 程 ８：３０～ ８：５０ 開会行事

９：００～１１：４０ 発表（学年・有志による発表）

１１：４０～１３：３０ 昼食・展示作品鑑賞

１３：３０～１５：００ 合唱コンクール

１５：２０～１５：４０ 閉会行事

※ 予定時刻ですので、多少前後する場合があります。

４ その他

（１）当日、校舎まわりの道路は一方通行となり

ます。車で来校される場合、地図の通り校

地にお入りください。なお、駐車場は校庭

となります。雨天の際には係りの案内する

駐車場、または旧役場前の駐車場をご利用

ください。節車にもご協力お願いいたしま

す。

（２）会場は体育館です。上履きをご持参くださ

い。下足についてはビニール袋を用意しま

すので座席までご持参ください。

（３）トイレは体育館トイレ・１F中央トイレ、休

憩所はジュピアホール・みんなのホールを

ご利用ください。

（４）保護者席を準備します。三脚を使ったビデ

オ撮影は、保護者席両脇・後方でお願いし

ます。

（５）発表中の移動はご遠慮ください。小さなお子さんをお連れの場合は、発表や鑑賞の妨げに

ならないようお願いします。

（６）物を食べたり、ガムを噛んだりしながらの鑑賞はご遠慮ください。校地内は禁煙となりま

すのでご了承ください。

（７）本年度も、ＰＴＡの皆さんによる、昼食販売を実施いたします。是非ご利用ください。

（食券を購入されている方は、食券を忘れないようにお願いいたします。）


